

## CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

"Zajištění úklidových služeb v budově FÚ pro Středočeský kraj, ÚzP v Říčanech"

A)

<b>HLAVNÍ ÚKLIDOVÉ PRÁCE - úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu a parapetů), žaluzií, mytí skleněných dveří a mytí osvětlení.</b>	
<b>CENA ZA m2:</b>	
Cena za m2 bez DPH:	0,45 Kč
Výše DPH (21 %):	0,09 Kč
Cena za m2 včetně DPH:	0,54 Kč
<b>CENA ZA MĚSÍC:</b>	
Cena za měsíc za <b>19 781,36</b> m2 bez DPH:	8 901,61 Kč
Výše DPH (21 %):	1 869,34 Kč
Cena za měsíc včetně DPH:	10 770,95 Kč
<b>CENA ZA ROK:</b>	
Cena za rok za <b>237 376,32</b> m2 bez DPH:	106 819,34 Kč
Výše DPH (21 %):	22 432,06 Kč
Cena za rok včetně DPH:	129 251,41 Kč

B)

<b>ÚKLIDOVÉ PRÁCE - oboustranné mytí skleněných dveří vč. rámu</b>	
<b>CENA ZA m2:</b>	
Cena za m2 bez DPH:	9,00 Kč
Výše DPH (21 %):	1,89 Kč
Cena za m2 včetně DPH:	10,89 Kč
<b>CENA ZA 0 m2:</b>	
Cena za 0 m2 bez DPH:	0,00 Kč
Výše DPH (21 %):	0,00 Kč
Cena za 0 m2 včetně DPH:	0,00 Kč

C)

<b>ÚKLIDOVÉ PRÁCE - oboustranné mytí oken vč. rámu a parapetů</b>	
<b>CENA ZA m2:</b>	
Cena za m2 bez DPH:	13,00 Kč
Výše DPH (21 %):	2,73 Kč
Cena za m2 včetně DPH:	15,73 Kč
<b>CENA ZA 692 m2:</b>	
Cena za 692 m2 bez DPH:	8 996,00 Kč
Výše DPH (21 %):	1 889,16 Kč
Cena za 692 m2 včetně DPH:	10 885,16 Kč

D)

<b>ÚKLIDOVÉ PRÁCE - oboustranné mytí žaluzií</b>	
<b>CENA ZA m2:</b>	
Cena za m2 bez DPH:	9,00 Kč
Výše DPH (21 %):	1,89 Kč
Cena za m2 včetně DPH:	10,89 Kč
<b>CENA ZA 437 m2:</b>	
Cena za 437 m2 bez DPH:	3 933,00 Kč
Výše DPH (21 %):	825,93 Kč
Cena za 437 m2 včetně DPH:	4 758,93 Kč

E)

ÚKLIDOVÉ PRÁCE - mytí osvětlení	
CENA ZA ks:	
Cena za ks bez DPH:	16,50 Kč
Výše DPH (21 %):	3,47 Kč
Cena za ks včetně DPH:	19,97 Kč
CENA ZA 0 ks:	
Cena za 0 ks bez DPH:	0,00 Kč
Výše DPH (21 %):	0,00 Kč
Cena za 0 ks včetně DPH:	0,00 Kč

A) + B) + C)

+ D) + E)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA		
Součet cen za 12 měsíců za hlavní úklidové práce a za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu, parapetů a žaluzií (0 m2) a mytí osvětlení (0 ks) a mytí skl. dveří (0 m2)		
Celková nabídková cena bez DPH	Výše DPH (21 %)	Celková nab. cena včetně DPH
119 748,34	25 147,15 Kč	144 895,50 Kč